יחידות קטנות יותר, של מאיות קוב (10 ליטר) ואלפיות קוב (ליטר) הוצגו ב'שעונים' קטנים ולא בתצוגה ספרתית. קריאת המונה נעשתה אחת לחודש או חודשיים, בצורה ידנית, על ידי נציג מטעם חברת אספקת המים. מדי מים אלו לא עוררו דיון הלכתי רב על שימושם בשבת, והדבר היה מוסכם להיתר.¹

בעשורים האחרונים (בערך משנת תשס"ה, 2005) חל בהדרגה מעבר למדי מים דיגיטליים הקולטים את נתוני הצריכה ומשדרים אותם אוטומטית למרכז בקרה, וזאת כדי לחסוך בכוח אדם, ואף לזהות בהקדם פגיעות בצנרת הגורמות לאובדן מים. במדי המים הדיגיטליים, המעקב אחר צריכת המים אינו מבוסס על גלגלי שיניים מכניים בלבד, אלא גם על אחת משתי שיטות עיקריות, שיתבארו להלן.